2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021  № 1088
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 24.12.2010 № 276
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 24.12.2010 № 276 «О порядке согласования передачи некоммерческим организациям в качестве их учредителя или участника денежных средств (если иное не установлено условиями их предоставления) и иного имущества, за исключением особо ценного движимого имущества, закрепленного за бюджетным учреждением города Чебоксары собственником или приобретенного бюджетным учреждением города Чебоксары за счет средств бюджета города Чебоксары, выделенных ему на приобретение такого имущества, а также недвижимого имущества».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Чебоксары
                                 А.О. Ладыков